
URADNI VESTNIK Občine Trzin - št. 6/2025, 24. 4. 2025 
 

 

  

   
52 

 

Na podlagi Zakona o lokalni samoupravi (Uradni list RS, št. 94/07 - uradno prečiščeno besedilo, 76/08, 79/09, 51/10, 

40/12-ZUJF, 14/15-ZUUJFO, 11/18-ZSPDSLS-1, 30/18, 61/20 – ZIUZEOP-A, 80/20 – ZIUOOPE, 62/24-odl.US in 102/24 

- ZLV-K) in Statuta Občine Trzin (Uradni vestnik Občine Trzin, št. 2/21-uradno prečiščeno besedilo) je Občinski svet 

Občine Trzin na 16. redni seji, dne 23. aprila 2025, sprejel naslednji 

 

SKLEP 

 

Občinski svet Občine Trzin se je seznanil s Poročilom o delu Centra za socialno delo Osrednja Slovenija – vzhod za leto 

2024. 

 

Ta sklep se objavi v Uradnem vestniku Občine Trzin. 

 

 

Številka: 122-0005/2025-5                                                                                                     Župan Občine Trzin 

Datum: 23. 4. 2025                                                                                                                    Peter LOŽAR, l. r. 

 

 

 
 
Na podlagi Zakona o lokalni samoupravi (Uradni list RS, št. 94/07 - uradno prečiščeno besedilo, 76/08, 79/09, 51/10, 

40/12-ZUJF, 14/15-ZUUJFO, 11/18- ZSPDSLS-1, 30/18, 61/20 – ZIUZEOP-A, 80/20 – ZIUOOPE, 62/24-odl.US in 102/24 

- ZLV-K), Statuta Občine Trzin (Uradni vestnik Občine Trzin, št. 2/21 – uradno prečiščeno besedilo), Poslovnika 

Občinskega sveta Občine Trzin (Uradni vestnik Občine Trzin, št. 16/22 - uradno prečiščeno besedilo) in Pravilnika o 

kriterijih za ugotavljanje upravičenosti do občinske socialne pomoči (Uradni vestnik Občine Trzin, št. 12/23, 13/23, 

16/23 in 20/23) je Občinski svet Občine Trzin na 16. redni seji, dne 23. aprila 2025, sprejel naslednji 

 

SKLEP 

o potrditvi cene za socialno varstveno storitev »ugotavljanje upravičenosti  

do občinske socialne pomoči za leto 2025« 

 

Občinski svet Občine Trzin daje soglasje k ceni za storitev »ugotavljanja upravičenosti do občinske socialne pomoči« 

v višini 34,84 EUR na pripravo enega predloga za leto 2025. 

 

Ta sklep začne veljati naslednji dan po objavi v Uradnem vestniku Občine Trzin.   

 
 
Številka: 122-0005/2025-6                                                                                                      Župan Občine Trzin 

Datum: 23. 4. 2025                                                                                                                    Peter LOŽAR, l. r. 

 

 

 

Na podlagi 19. člena Pravilnika o metodologiji in obvezni vsebini lokalnega energetskega koncepta (Uradni list RS, št. 

56/16) je Občinski svet Občine Trzin na 16. redni seji, dne 23. aprila 2025, sprejel naslednji 

 

SKLEP 

 
Občinski svet Občine Trzin se je seznanil s Poročilom o izvedenih ukrepih iz akcijskega načrta LEK Občine Trzin in 

njihovih učinkih za leto 2024 s strani uprave in vodstva Občine Trzin in ocenjuje, da je ustrezno pripravljeno. 



URADNI VESTNIK Občine Trzin - št. 6/2025, 24. 4. 2025 
 

 

  

   
53 

 

Ta sklep se objavi v Uradnem vestniku Občine Trzin in začne veljati naslednji dan po objavi. 

 

Številka: 360-0001/2025-1                                                                                                      Župan Občine Trzin 

Datum: 23. 4. 2025                                                                                                                    Peter LOŽAR, l. r. 

 

 

 

 

Na podlagi Zakona o lokalni samoupravi (Uradni list RS, št. 94/07 – uradno prečiščeno besedilo, 76/08, 79/09, 51/10, 

40/12 – ZUJF, 11/14 – popr., 14/15 – ZUUJFO, 11/18 – ZSPDSLS-1, 30/18, 30/18, 61/20 – ZIUZEOP-A, 80/20 – ZIUOOPE, 

62/24 – odl. US in 102/24 – ZLV-K) in Dogovora o medsebojnih pravicah, obveznostih in odgovornostih in drugih 

razmerjih, z dne 24. 2. 2010 oziroma Odloka o ustanovitvi skupne občinske uprave »Medobčinski inšpektorat in 

redarstvo« (Uradni vestnik Občine Trzin št. 10/09, Uradni vestnik Občine Lukovica št. 9/09, Uradne objave Glasila 

Občine Komenda št. 10/09, Uradni vestnik Občine Mengeš št. 7/09, Uradni vestnik Občine Moravče št. 9/09 in Uradno 

glasilo Občine Vodice, št. 9/09) je Občinski svet Občine Trzin na 16. redni seji, dne 23. aprila 2025, sprejel 

 

SKLEP 

 

Občinski svet Občine Trzin se je seznanil s Poročilom skupne občinske uprave občin Trzin, Komenda, Lukovica, 

Mengeš, Moravče in Vodice »Medobčinski inšpektorat in redarstvo« za leto 2024. 

 

Ta sklep se objavi v Uradnem vestniku Občine Trzin.  

 

 

Številka: 061-0004/2025-2                                                                                                      Župan Občine Trzin 

Datum: 23. 4. 2025                                                                                                                    Peter LOŽAR, l. r. 

 

 

 

 

Na podlagi Zakona o lokalni samoupravi (Uradni list RS, št. 94/07 – uradno prečiščeno besedilo, 76/08, 79/09, 51/10, 

40/12 – ZUJF, 11/14 – popr., 14/15 – ZUUJFO, 11/18 – ZSPDSLS-1, 30/18, 61/20- ZIUZEOP-A, 80/20 – ZIUOOPE in 

62/24 – odl. US), Zakona o javnih financah (Uradni list RS, št. 11/11 – uradno prečiščeno besedilo, 14/13 – popr., 

101/13, 55/15 – ZFisP, 96/15 – ZIPRS1617, 13/18, 195/20 – odl. US, 18/23 – ZDU-1O in 76/23), Zakona o financiranju 

občin (Uradni list RS, št. 123/06, 57/08, 36/11, 14/15 – ZUUJFO, 71/17, 21/18 – popr., 80/20 – ZIUOOPE, 189/20 - 

ZFRO, 207/21, 44/22 – ZVO-2 in 17/25-ZFO-1E) in Statuta Občine Trzin (Uradni vestnik Občine Trzin, št. 2/21 – uradno 

prečiščeno besedilo) je Občinski svet Občine Trzin na 16. redni seji, dne 23. aprila 2025, sprejel 

 

Odlok o Rebalansu Proračuna Občine Trzin za leto 2025 

 

1. SPLOŠNA DOLOČBA 

 

1. člen 

(vsebina odloka) 

 

S tem odlokom se za Občino Trzin za leto 2025 določajo struktura in višina proračuna, postopki izvrševanja proračuna 

ter obseg zadolževanja in poroštev občine in javnega sektorja na ravni občine (v nadaljnjem besedilu: proračun). 

http://www.uradni-list.si/1/objava.jsp?sop=2007-01-4692


URADNI VESTNIK Občine Trzin - št. 6/2025, 24. 4. 2025 
 

 

  

   
54 

 

2. VIŠINA SPLOŠNEGA DELA PRORAČUNA IN STRUKTURA POSEBNEGA DELA PRORAČUNA 

 

2. člen 

(sestava proračuna in višina splošnega dela proračuna) 

 

V splošnem delu proračuna so za leto 2025 prikazani prejemki in izdatki po ekonomski klasifikaciji do ravni kontov oz. 

podkontov.  

 

Splošni del proračuna na ravni podskupin kontov se za leto 2025 določa v naslednjih zneskih:  

 

A. BILANCA PRIHODKOV IN ODHODKOV   v evrih 

Skupina/podskupina 

kontov NAMEN 

SPREMEMBA 

PRORAČUNA  2025 

  I. SKUPAJ PRIHODKI (70+71+72+73+74) 6.608.684,61 

  TEKOČI PRIHODKI (70+71) 5.063.043 

70 DAVČNI PRIHODKI 3.969.937 

700 Davki na dohodek in dobiček 2.719.177 

703 Davki na premoženje 1.222.220 

704 Domači davki na blago in storitve 28.540 

706 Drugi davki 0 

71 NEDAVČNI PRIHODKI 1.093.106 

710 Udeležba na dobičku in dohodki od premoženja 914.275 

711 Takse in pristojbine 7.000 

712 Globe in druge denarne kazni 88.500 

713 Prihodki od prodaje blaga in storitev 1.970 

714 Drugi nedavčni prihodki 81.360 

72 KAPITALSKI PRIHODKI 20.000 

720 Prihodki od prodaje osnovnih sredstev 0 

721 Prihodki od prodaje zalog 0 

722 Prihodki od prodaje zemljišč in neopredmetenih sredstev 20.000 

73 PREJETE DONACIJE 0 

730 Prejete donacije iz domačih virov 0 

731 Prejete donacije iz tujine 0 

74 TRANSFERNI PRIHODKI 1.525.642 

740 Transferni prihodki iz drugih javnofinančnih institucij 1.384.356 

741 

Prejeta sredstva iz državnega proračuna iz sredstev 

proračuna Evropske unije 141.285,76 

 78  PREJETA SREDSTVA IZ EVROPSKE UNIJE 0 

787 Prejeta sredstva od drugih evropskih institucij 0 

      



URADNI VESTNIK Občine Trzin - št. 6/2025, 24. 4. 2025 
 

 

  

   
55 

 

  II. SKUPAJ ODHODKI (40+41+42+43) 9.269.212,11 

40 TEKOČI ODHODKI 2.821.440,00 

400 Plače in drugi izdatki zaposlenim 1.020.074 

401 Prispevki delodajalcev za socialno varnost 125.680 

402 Izdatki za blago in storitve 1.516.016 

403 Plačila domačih obresti 0 

409 Rezerve 159.670 

41 TEKOČI TRANSFERI 1.736.422 

410 Subvencije 1.000 

411 Transferi posameznikom in gospodinjstvom 1.000.300 

412 Transferi neprofitnim organizacijam in ustanovam 180.360 

413 Drugi tekoči domači transferi 554.762 

414 Tekoči transferi v tujino 0 

42 INVESTICIJSKI ODHODKI 4.406.706 

420 Nakup in gradnja osnovnih sredstev 4.406.706 

43 INVESTICIJSKI TRANSFERI 304.644 

431 

Investicijski transferi pravnim in fizičnim osebam, ki niso 

proračunski uporabniki 108.770 

432 Investicijski transferi proračunskim uporabnikom 195.874 

      

  III. PRORAČUNSKI PRESEŽEK, PRIMANKLJAJ (I.-II.) -2.660.528 

      

B.    RAČUN  FINANČNIH TERJATEV IN NALOŽB   

      

  

IV. PREJETA VRAČILA DANIH POSOJIL IN PRODAJA 

KAPITALSKIH DELEŽEV (750+751+752)   

75 PREJETA VRAČILA DANIH POSOJIL   

750 Prejeta vračila danih posojil   

751 Prodaja kapitalskih deležev   

752 Kupnine iz naslova privatizacije   

  

V. DANA POSOJILA IN POVEČANJA KAPITALSKIH 

DELEŽEV(440+441+442)   

44 DANA POSOJILA IN POVEČANJE KAPITALSKIH DELEŽEV   

440 Dana posojila      

441 Povečanja kapitalskih deležev in naložb   

442 Poraba sredstev kupnin iz naslova privatizacije   

  

VI. PREJETA POSOJILA - DANA POSOJILA IN SPREMEMBE 

KAPITALSKIH DELEŽEV (IV.-V.)   



URADNI VESTNIK Občine Trzin - št. 6/2025, 24. 4. 2025 
 

 

  

   
56 

 

      

C.    RAČUN  FINANCIRANJA   

      

  VII. ZADOLŽEVANJE (500)   

50 ZADOLŽEVANJE   

500 Domače zadolževanje   

      

  VIII. ODPLAČILA DOLGA (550)   

55 ODPLAČILA DOLGA   

550 Odplačila domačega dolga   

      

  

IX. SPREMEMBA STANJA SREDSTEV NA RAČUNU (I.+IV.+VII.-

II.-V.-VIII.) -2.660.528 

  X. NETO ZADOLŽEVANJE (VII.-VIII.)   

  XI. NETO FINANCIRANJE (VI.+VII.-VIII.-IX.) 2.660.528 

  STANJE SREDSTEV NA RAČUNIH NA DAN 31.12.2023 4.321.531 

  

Posebni del proračuna sestavljajo finančni načrti neposrednih uporabnikov, ki so razdeljeni na naslednje programske 

dele: področja proračunske porabe, glavne programe in podprograme, predpisane s programsko klasifikacijo izdatkov 

občinskih proračunov. Podprogram je razdeljen na proračunske postavke, te pa na podskupine kontov in konte, 

določene s predpisanim kontnim načrtom. 

 

Posebni del proračuna do ravni proračunskih postavk-podskupin kontov in načrt razvojnih programov sta prilogi k 

temu odloku in se objavita na spletni strani Občine Trzin.   

 

Načrt razvojnih programov sestavljajo projekti. 

 

 

 

3. POSTOPKI IZVRŠEVANJA PRORAČUNA 

 

3. člen 

 (izvrševanje proračuna)  

 

V tekočem letu se izvršuje proračun tekočega leta. 

Proračun se izvršuje skladno z določbami zakona, ki ureja javne finance in podzakonskimi predpisi, izdanimi na njegovi 

podlagi in tega odloka. 

 

Proračun se izvršuje na ravni proračunske postavke-podkonta.  

 

Veljavni načrt razvojnih programov tekočega leta mora biti za tekoče leto usklajen z veljavnim proračunom. 

 

 



URADNI VESTNIK Občine Trzin - št. 6/2025, 24. 4. 2025 
 

 

  

   
57 

 

4. člen  

(namenski prihodki in odhodki proračuna) 

 

Namenski prihodki proračuna so poleg prihodkov, določenih v prvem stavku prvega odstavka 43. člena Zakona o 

javnih financah (Uradni list RS, št. 11/11 – uradno prečiščeno besedilo, 14/13 – popr., 101/13, 55/15 – ZFisP, 96/15 – 

ZIPRS1617, 13/18, 195/20 – odl. US, 18/23 – ZDU-1O in 76/23, v nadaljnjem besedilu: ZJF), tudi naslednji prihodki: 

1. prihodki požarne takse po 58. členu Zakona o varstvu pred požarom (Uradni list RS, št. 3/07 – uradno 

prečiščeno besedilo, 9/11, 83/12, 61/17 – GZ, 189/20 – ZFRO in 43/22), ki se uporabijo za namene, določene 

v zakonu iz te točke, 

2. pristojbina za vzdrževanje gozdnih cest, ki se uporabi za namene, določene z zakonom, 

3. prihodek od turistične takse, ki se uporabi za namene, določene z zakonom,   

4. prihodki od prodaje ali zamenjave občinskega stvarnega premoženja, ki se uporabijo za namene, določene 

z zakonom, 

5. komunalni prispevek, ki se uporabi za namene, določene z zakonom,   

6. koncesijska dajatev od prirejanja posebnih iger na srečo, ki se uporabi za namene, določene z zakonom, 

7. odškodnine iz naslova zavarovanj, ki se porabijo za odpravo škodnih primerov, 

8. prihodki iz naslova vračila telekomunikacijskih sredstev, ki so namenjeni za vlaganja v telekomunikacijsko in 

informacijsko infrastrukturo, 

9. prihodki iz naslova najemnine Doma starejših Trzin, ki so namenjeni investicijskemu vzdrževanju Doma 

starejših Trzin, 

10. prihodki od najemnin JKP Prodnik d.o.o., ki so namenjeni investicijskemu vzdrževanju vodovoda in druge 

komunalne infrastrukture, 

11. prihodki od najemnin JP CČN Domžale-Kamnik, ki so namenjeni investicijskemu vzdrževanju skupnih 

objektov in naprav za čiščenje in odvajanje odpadnih voda, 

12. prihodki iz naslova koncesij za trajnostno gospodarjenje z divjadjo. 

 

5. člen 

(dodatno pridobljena namenska sredstva) 

 

Če se med letom v proračunu zagotovijo namenska sredstva, ki v prvotnem proračunu niso bila predvidena, se 

sredstva razporedijo na postavko, za katero so bila smiselno pridobljena ali pa se na predlog predlagatelja finančnega 

načrta odpre nova postavka. 

 

Obveznosti v breme sredstev iz prvega odstavka tega člena, se lahko prevzamejo le, če so sredstva že nakazana v 

proračun, ali pa je izdan sklep ali odločba pristojnega organa in podpisana pogodba o dodelitvi sredstev. 

 

 

6. člen  

(prerazporejanje pravic porabe) 

 

Osnova za prerazporejanje pravic porabe je zadnji sprejeti proračun, spremembe proračuna ali rebalans proračuna 

za leto izvrševanja. 

 

O prerazporeditvah pravic porabe v posebnem delu proračuna (finančnem načrtu neposrednega uporabnika) med 

glavnimi programi v okviru posameznega področja proračunske porabe odloča na predlog neposrednega uporabnika 

župan. 

 



URADNI VESTNIK Občine Trzin - št. 6/2025, 24. 4. 2025 
 

 

  

   
58 

 

Obsežnejše prerazporeditve pravic porabe oziroma spremembe proračuna se na predlog župana izvedejo z 

rebalansom proračuna, ki ga sprejme občinski svet.  

 

7. člen  

(poročanje o izvrševanju proračuna) 

 

Župan o izvrševanju in realizaciji proračuna v prvi polovici leta poroča občinskemu svetu praviloma v mesecu juliju, 

konec leta oziroma z zaključnim računom pa o celoletnem izvrševanju in realizaciji proračuna v preteklem letu.  

 

8. člen 

(največji dovoljeni obseg prevzetih obveznosti v breme proračunov prihodnjih let) 

 

Župan lahko v imenu Občine Trzin pogodbeno prevzema tudi obveznosti, ki zahtevajo plačilo v prihodnjih 

proračunskih letih in sicer za namene, ki so že vključeni v proračun tekočega leta. 

 

V tekočem letu lahko župan pogodbeno prevzame obveznosti iz zgornjega odstavka tega člena v naslednjih obsegih: 

- za investicijske odhodke in investicijske transfere, ki so določeni v investicijskem programu, ki jih je sprejel 

Občinski svet, v obsegu in dinamiki, ki je določen v tem investicijskem programu ali drugem dokumentu; 

- za investicijske odhodke in investicijske transfere do višine, ki ne presega 70 % skupne vrednosti sredstev, ki 

se v tekočem proračunskem letu namenjajo za te namene, od tega: 

1. v letu po tekočem proračunskem letu 40 % navedenih pravic porabe in 

2. ostalih prihodnjih letih 30 % navedenih pravic porabe; 

- za odhodke ne investicijskega značaja do višine, ki ne presega 25 % skupne vrednosti sredstev, ki se v 

tekočem proračunskem letu namenjajo za blago in storitve ter za tekoče transfere (skupini 40 in 41 v bilanci 

prihodkov in odhodkov). 

 

V skladu s prvim odstavkom tega člena se smiselno uskladi tudi načrt razvojnih programov za prevzete obveznosti v 

breme proračunov prihodnjih let.  

 

9. člen 

(spreminjanje načrta razvojnih programov) 

 

Predstojnik neposrednega uporabnika lahko spreminja vrednost projektov v načrtu razvojnih programov. Projekte, 

katerih vrednost se spremeni za več kot 20 % mora predhodno potrditi občinski svet. 

 

Projekti, za katere se zaradi prenosa plačil v tekoče leto, zaključek financiranja prestavi iz predhodnega v tekoče leto, 

se uvrstijo v načrt razvojnih programov po uveljavitvi proračuna. 

 

Novi projekti se uvrstijo v načrt razvojnih programov na podlagi odločitve občinskega sveta. 

 

10. člen 

(proračunski sklad) 

 

Proračunski sklad je račun proračunske rezerve, oblikovane po ZJF. 

Proračunska rezerva se v letu 2025 oblikuje v višini 84.669,76 evrov. 



URADNI VESTNIK Občine Trzin - št. 6/2025, 24. 4. 2025 
 

 

  

   
59 

 

Na predlog za finance pristojnega organa občinske uprave odloča o uporabi sredstev proračunske rezerve za namene 

iz drugega odstavka 49. člena ZJF do višine 75.000,00 evrov župan in o porabi sredstev obvešča občinski svet v okviru 

rednih poročil o izvrševanju proračuna. 

 

 

4. POSEBNOSTI UPRAVLJANJA IN PRODAJE STVARNEGA IN FINANČNEGA PREMOŽENJA OBČINE 

 

 

11. člen 

(odpis manjšega dolga) 

 

Če so izpolnjeni pogoji iz tretjega odstavka 77. člena ZJF, lahko župan dolžniku do višine 500 EUR  odpiše oziroma 

delno odpiše plačilo dolga. 

 

12. člen 

(upravljanje prostih denarnih sredstev) 

 

S prostimi denarnimi sredstvi na računih upravlja župan. 

 

13. člen 

(načrt ravnanja z nepremičnim premoženjem in načrt ravnanja z premičnim premoženjem) 

 

Načrt ravnanja z nepremičnim premoženjem občine pod vrednostjo 10.000 EUR v posameznem primeru razpolaganja 

oziroma pridobivanja nepremičnine, sprejme župan.  

 

Načrt ravnanja s premičnim premoženjem sprejme župan. 

 

V primeru spremenjenih prostorskih potreb občine, ki jih ni bilo mogoče določiti ob pripravi načrta ravnanja z 

nepremičnim premoženjem ali ob nepredvidenih okoliščinah na trgu, ki narekujejo hiter odziv, lahko župan oziroma 

upravljavci nepremičnega premoženja občine, sklepajo pravne posle, ki niso predvideni v veljavnem načrtu ravnanja 

z nepremičnim premoženjem. Višino sredstev določi občinski svet s posebnim sklepom. 

 

 

5. OBSEG ZADOLŽEVANJA IN POROŠTEV OBČINE IN JAVNEGA SEKTORJA 

 

14. člen 

(zadolževanje občine in proračunskih uporabnikov ter javnih podjetij) 

 

Občina Trzin za proračunsko leto 2025 ne načrtuje zadolževanja. 

 

 

6. PREHODNA IN KONČNA DOLOČBA 

 

15. člen 

 

Ta odlok se objavi v Uradnem vestniku Občine Trzin ter na spletni strani Občine Trzin in začne veljati naslednji dan po 

objavi. 



URADNI VESTNIK Občine Trzin - št. 6/2025, 24. 4. 2025 
 

 

  

   
60 

 

Posebni del Rebalansa Proračuna Občine Trzin za leto 2025 in Načrt razvojnih programov Občine Trzin za leto 2025-

2028 se skupaj z razširjenim splošnim delom Rebalansa Proračuna Občine Trzin za leto 2025, objavijo na spletni strani 

Občine Trzin in začnejo veljati hkrati z Odlokom o Rebalansu Proračuna Občine Trzin za leto 2025.  

 

 

Številka: 410-0012/2025-1                                                                                                      Župan Občine Trzin 

Datum: 23. 4. 2025                                                                                                                    Peter LOŽAR, l. r. 

 

 

 

 

Na podlagi Zakona o lokalni samoupravi (Uradni list RS, št. 94/07 – uradno prečiščeno besedilo, 76/08, 79/09, 51/10, 

40/12 – ZUJF, 14/15 – ZUUJFO, 11/18 – ZSPDSLS-1, 30/18, 61/20- ZIUZEOP-A, 80/20 – ZIUOOPE, 62/24 – odl. US in 

102/24 – ZLV-K), Zakona o javnih financah (Uradni list RS, št. 11/11 – uradno prečiščeno besedilo, 14/13 – popr., 

101/13, 55/15 – ZFisP, 96/15 – ZIPRS1617, 13/18, 195/20 – odl. US, 18/23 – ZDU-1O in 76/23), Zakona o financiranju 

občin (Uradni list RS, št. 123/06, 57/08, 36/11, 14/15 – ZUUJFO, 71/17, 21/18 – popr., 80/20 – ZIUOOPE, 189/20 - 

ZFRO, 207/21, 44/22 – ZVO-2 in 17/25 ZFO-1E) in Statuta Občine Trzin (Uradni vestnik Občine Trzin, št. 2/21 – uradno 

prečiščeno besedilo) je Občinski svet Občine Trzin na 16. redni seji, dne 23. aprila 2025, sprejel 

 

SKLEP  

 

Občinski svet Občine Trzin je na 16. redni seji dne 23. 04. 2025 obravnaval predlog Proračuna Občine Trzin za leto 

2026, predložen v obliki Odloka o Proračunu Občine Trzin za leto 2026, predloga splošnega dela in posebnega dela 

Proračuna Občine Trzin za leto 2026, predloga Načrta razvojnih programov Občine Trzin za leto 2026-2029 in 

Obrazložitev Proračuna Občine Trzin za leto 2026 kot celote.  

 

Občinski svet soglaša, da je predlog Proračuna Občine Trzin za leto 2026 primerna osnova za pripravo predloga 

Proračuna Občine Trzin za leto 2026 za drugo obravnavo in nalaga predlagatelju, da ob pripravi predloga za drugo 

obravnavo izpelje javno razpravo v skladu z 99. členom Poslovnika Občinskega sveta Občine Trzin in v okviru možnosti 

upošteva pripombe in predloge iz razprav na sejah delovnih teles Občinskega sveta, seje Občinskega sveta ter javne 

razprave. 

 

Ta sklep se objavi v Uradnem vestniku Občine Trzin in začne veljati naslednji dan po objavi.  

 

 

Številka: 410-0013/2025-1                                                                                                      Župan Občine Trzin 

Datum: 23. 4. 2025                                                                                                                    Peter LOŽAR, l. r. 

 

 

 

 

Na podlagi Zakona o lokalni samoupravi (Uradni list RS, št. 94/07 – uradno prečiščeno besedilo, 76/08, 79/09, 51/10, 
40/12 – ZUJF, 14/15 – ZUUJFO, 11/18 – ZSPDSLS-1, 30/18, 61/20- ZIUZEOP-A, 80/20 – ZIUOOPE, 62/24 – odl. US in 
102/24 – ZLV-K), Zakona o javnih financah (Uradni list RS, št. 11/11 – uradno prečiščeno besedilo, 14/13 – popr., 
101/13, 55/15 – ZFisP, 96/15 – ZIPRS1617, 13/18, 195/20 – odl. US, 18/23 – ZDU-1O in 76/23), Zakona o financiranju 
občin (Uradni list RS, št. 123/06, 57/08, 36/11, 14/15 – ZUUJFO, 71/17, 21/18 – popr., 80/20 – ZIUOOPE, 189/20 - 
ZFRO, 207/21, 44/22 – ZVO-2 in 17/25 ZFO-1E ) in Statuta Občine Trzin (Uradni vestnik Občine Trzin, št. 2/21 – uradno 
prečiščeno besedilo) je Občinski svet Občine Trzin na 16. redni seji, dne 23. aprila 2025, sprejel 



URADNI VESTNIK Občine Trzin - št. 6/2025, 24. 4. 2025 
 

 

  

   
61 

 

SKLEP  

 

Občinski svet Občine Trzin je na 16. redni seji dne 23. 04. 2025 obravnaval predlog Proračuna Občine Trzin za leto 
2027, predložen v obliki Odloka o Proračunu Občine Trzin za leto 2027, predloga splošnega dela in posebnega dela 
Proračuna Občine Trzin za leto 2027, predloga Načrta razvojnih programov Občine Trzin za leto 2027-2030 in 
Obrazložitev Proračuna Občine Trzin za leto 2027 kot celote.  
 
Občinski svet soglaša, da je predlog Proračuna Občine Trzin za leto 2027 primerna osnova za pripravo predloga 

Proračuna Občine Trzin za leto 2027 za drugo obravnavo in nalaga predlagatelju, da ob pripravi predloga za drugo 

obravnavo izpelje javno razpravo v skladu z 99. členom Poslovnika Občinskega sveta Občine Trzin in v okviru možnosti 

upošteva pripombe in predloge iz razprav na sejah delovnih teles Občinskega sveta, seje Občinskega sveta ter javne 

razprave. 

 

Ta sklep se objavi v Uradnem vestniku Občine Trzin in začne veljati naslednji dan po objavi.  

 

 

Številka: 410-0013/2025-2                                                                                                      Župan Občine Trzin 

Datum: 23. 4. 2025                                                                                                                    Peter LOŽAR, l. r. 

 

 

 

 

Na podlagi Zakona o lokalni samoupravi (Uradni list RS, št. 94/07 – uradno prečiščeno besedilo, 76/08, 79/09, 51/10, 

40/12 – ZUJF, 14/15 – ZUUJFO, 11/18 – ZSPDSLS-1, 30/18, 61/20 – ZIUZEOP-A, 80/20 – ZIUOOPE, 62/24 – odl. US in 

102/24 – ZLV-K), Statuta Občine Trzin (Uradni vestnik Občine Trzin, št. 2/21 – uradno prečiščeno besedilo), Poslovnika 

Občinskega sveta Občine Trzin (Uradni vestnik Občine Trzin, št. 16/22 – uradno prečiščeno besedilo) in Poslovnika 

Nadzornega odbora Občine Trzin (Uradni vestnik Občine Trzin, št. 4/19) je Občinski svet Občine Trzin na 16. redni seji, 

dne 23. aprila 2025, sprejel 

 

SKLEP 

 

Občinski svet Občine Trzin se je seznanil z Letnim programom dela Nadzornega odbora Občine Trzin za leto 2025. 

 

Ta sklep se objavi v Uradnem vestniku Občine Trzin. 

 

Številka: 060-0001/2023-88                                                                                                    Župan Občine Trzin 

Datum: 23. 4. 2025                                                                                                                    Peter LOŽAR, l. r. 

 

 

 

Na podlagi Zakona o lokalni samoupravi (Uradni list RS, št. 94/07 – uradno prečiščeno besedilo, 76/08, 79/09, 51/10, 

40/12 – ZUJF, 14/15 – ZUUJFO, 11/18 – ZSPDSLS-1, 30/18, 61/20 – ZIUZEOP-A in 80/20 – ZIUOOPE), Zakona o javnih 

financah (Uradni list RS, št.  11/11 – uradno prečiščeno besedilo, 14/13 – popr., 101/13, 55/15 – ZFisP, 96/15 – 

ZIPRS1617, 13/18, 195/20 – odl. US, 18/23 – ZDU-10 in 76/23), Statuta Občine Trzin (Uradni vestnik Občine Trzin, št. 

2/21 – uradno prečiščeno besedilo) in Poslovnika Nadzornega odbora Občine Trzin (Uradni vestnik Občine Trzin, št. 

4/19) je Nadzorni odbor Občine Trzin na 19. redni seji, dne 5. marca 2025, sprejel  

 

LETNI PROGRAM DELA NADZORNEGA ODBORA OBČINE TRZIN ZA LETO 2025 



URADNI VESTNIK Občine Trzin - št. 6/2025, 24. 4. 2025 
 

 

  

   
62 

 

Nadzorni odbor Občine Trzin bo v letu 2025 deloval v okviru pristojnosti, ki so opredeljene v Statutu Občine Trzin in 

v skladu s Poslovnikom Nadzornega odbora Občine Trzin.  

 

1. V skladu s Statutom občine Trzin in Poslovnikom Nadzornega odbora Občine Trzin načrtuje Nadzorni odbor v letu 

2025 naslednje naloge: 

 

− Nadzor nad porabo sredstev na PP0356 - Večnamenska dvorana; 

− Nadzor nad porabo sredstev na PP0125 - Nakupi zemljišč, nepremičnin; 

− Nadzor nad porabo sredstev na PP0378 - Vzpostavitev zdravstvenih ambulant;  

− Nadzor nad porabo sredstev dodeljenih Kulturnemu društvu Ivan Hribar; 

− Nadzor nad porabo sredstev dodeljenih Kotalkarskemu klubu Zvezda; 

− Nadzor nad porabo sredstev dodeljenih Društvu Samokres; 

− Nadzor nad porabo sredstev dodeljenih Športnemu društvu Trzin; 

− Nadzor nad izplačilom sredstev društvu Samokres s strani Občine Trzin za leto 2023. 

 

2. V skladu s Statutom občine Trzin bo Nadzorni odbor lahko obravnaval tudi zadeve, ki jih bo s sklepom določil 

Občinski svet Občine Trzin ali župan. Nadzorni odbor bo preučil predlog, ki ga prejme od Občinskega sveta ali 

župana, vendar ima diskrecijsko pravico, da samostojno presodi, ali je predlagana zadeva primerna za 

obravnavo v okviru njegovih pristojnosti in nalog. Nadzorni odbor bo pri svoji odločitvi upošteval cilje in interese 

občine ter načela zakonitosti, preglednosti in učinkovitosti. Pri tem bo upošteval tudi obremenjenost in 

strokovno usposobljenost svojih članov.  

 

3. Praviloma bodo nadzor opravljali člani Nadzornega odbora, za zahtevnejši nadzor pa bo, v skladu z drugim 

odstavkom 49. člena Statuta Občine Trzin povabil k sodelovanju ustrezne strokovne sodelavce. 

 

4. Nadzorni odbor pričakuje, da bosta župan in občinska uprava, poleg strokovne in administrativne pomoči v 

skladu s 1. odstavkom 49. člena Statuta Občine Trzin, pri primeru potrebe zagotovila tudi minimalno obliko 

izobraževanja članov Nadzornega odbora. 

 

5. V letu 2025 bo predvidoma 10 rednih sej Nadzornega odbora. Redno se bodo sestajale tudi delovne skupine, ki 

bodo na osnovi sklepov, sprejetih na sejah Nadzornega odbora, opravljale nadzorne preglede po sprejetem 

Letnem programu dela Nadzornega odbora. 

 

6. Na osnovi 51. člena Statuta Občine Trzin se sredstva za delo Nadzornega odbora zagotavljajo v občinskem 

proračunu in so tako že predvidena v Proračunu Občine Trzin za leto 2025. 

 

 

Številka: 060-0001/2023-75                                                                                       predsednik Nadzornega odbora 

Datum: 5. 3. 2025                                                                                                                    Aleš Dolenšek, l.r. 

 

 

 

Na podlagi Zakona o lokalni samoupravi (Uradni list RS, št. 94/07- uradno prečiščeno besedilo, 76/08, 79/09, 51/10, 

40/12 – ZUJF, 11/14 – popr., 14/15 – ZUUJFO, 11/18 – ZSPDSLS-1, 30/18, 61/20 – ZIUZEOP-A, 80/20 – ZIUOOPE, 62/24 

– odl. US in 102/24 – ZLV-K), Statuta Občine Trzin (Uradni vestnik Občine Trzin, št. 2/21 – uradno prečiščeno besedilo) 

in Odloka o občinskem prazniku in priznanjih Občine Trzin (Uradni vestnik Občine Trzin, št. 3/99, 15/16 in 3/21) je 

Občinski svet Občine Trzin na 16. redni seji, dne 23. aprila 2025, sprejel naslednji 



URADNI VESTNIK Občine Trzin - št. 6/2025, 24. 4. 2025 
 

 

  

   
63 

 

SKLEP 

 

Občinski svet Občine Trzin soglaša s predlogom Komisije za informiranje, občinska priznanja, proslave in promocijo 

občine o podelitvi občinskih priznanj za leto 2025. Prejemniki občinskih priznanj bodo ob tej priliki prejeli spominsko 

darilo, prejemniki nagrade pa denarno nagrado v neto znesku 500,00 EUR. 

 

Ta sklep začne veljati naslednji dan po objavi v Uradnem vestniku Občine Trzin. 

 

Številka: 094-0001/2025-21                                                                                                         Župan Občine Trzin 

Datum: 23. 4. 2025                                                                                                                          Peter Ložar, l.r. 

 

 

 

 

Na podlagi Zakona o lokalni samoupravi (Uradni list RS, št. 94/07- uradno prečiščeno besedilo, 76/08, 79/09, 51/10, 

40/12 – ZUJF, 11/14 – popr., 14/15 – ZUUJFO, 11/18 – ZSPDSLS-1, 30/18, 61/20 – ZIUZEOP-A, 80/20 – ZIUOOPE, 62/24 

– odl. US in 102/24 – ZLV-K), Statuta Občine Trzin (Uradni vestnik Občine Trzin, št. 2/21 – uradno prečiščeno besedilo) 

in Odloka o občinskem prazniku in priznanjih Občine Trzin (Uradni vestnik Občine Trzin, št. 3/99, 15/16 in 3/21) je 

Občinski svet Občine Trzin na 16. redni seji, dne 23. aprila 2025, sprejel naslednji 

 

PREDLOG KOMISIJE ZA INFORMIRANJE, OBČINSKA PRIZNANJA, PROSLAVE IN PROMOCIJO OBČINE O PODELITVI 

OBČINSKIH PRIZNANJ ZA LETO 2025 

 

1. Zlato plaketo za dolgoletno aktivno in predano delo v Društvu upokojencev Žerjavčki in Turističnem društvu 

Kanja Trzin ter sodelovanje v več drugih društvih v Trzinu in pri izhajanju glasila Odsev, kjer skozi fotografijo 

beleži in s tem ohranja trzinske dogodke, prejme: ZINKA KOSMAČ. 

 

2. Srebrno plaketo za požrtvovalno in premišljeno delo kot poveljnik v Civilni zaščiti Trzin ter dolgoletno aktivno 

delo v Planinskem društvu Onger in sodelovanje pri izhajanju glasila Odsev prejme: MIHA PAVŠEK. 

 

3. Bronasto plaketo za uspešno, odgovorno in skrbno vodenje Folklorne skupine in jutranje telovadbe ter 

aktivno sodelovanje pri krašenju in čiščenju župnijske cerkve prejme: MAJDA MUŠIČ. 

 

4. Bronasto plaketo za aktivno sodelovanje v Športnem društvu Trzin, Štabu Civilne zaščite Trzin in pri vseh 

krajevnih prostovoljskih akcijah prejme: ALEŠ RINK. 

 

5. Bronasto plaketo za predano delo v PGD Trzin prejme: UROŠ MUŠIČ. 

 

6. Nagrado za organizacijo športnih in drugih prireditev ter aktivno sodelovanje v Civilni zaščiti Trzin in 

Planinskem društvu Trzin prejme: URŠKA ŠIMENC. 

 



URADNI VESTNIK Občine Trzin - št. 6/2025, 24. 4. 2025 
 

 

  

   
64 

 

7. Nagrado za uspešno in predano delo v PGD Trzin prejme: EMA NEMEC. 

 

8. Nagrado za predano, zanesljivo in samoiniciativno delo kot mladinska prostovoljka pri dejavnostih 

Mladinskega centra prejme: LORA GORIČAN. 

 

 

Številka: 094-0001/2025-22                                                                                                         Župan Občine Trzin 

Datum: 23. 4. 2025                                                                                                                          Peter Ložar, l.r. 

 

 

 

 

 

Izdajatelj: Občina Trzin, 

Mengeška cesta 22 

1236 Trzin 

ISSN: 2386-0464 


